OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000114/2025.

Linhares-ES, 26 de março de 2025.

Ao Exmo. Senhor Vereador
RONALD PASSOS PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta a Ofício de Proposições nº 209 / Processo Nº 2060/2025 –
demanda do Vereador Evelson Lima Miranda - Processo SAAE-LIN nº 382/2025.

Exmo. Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atendimento à demanda apresentada pelo

Vereador Evelson Lima Miranda, conforme Ofício em epígrafe, informamos que o

serviço de limpeza da Estação de Tratamento de Esgoto (ETE), localizada no Bairro

Residencial Rio Doce, foi devidamente executado.

Em anexo, seguem fotos que documentam a realização do serviço, evidenciando o

trabalho realizado.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais e

agradecemos pela compreensão.

Atenciosamente.

YOSHITO DE SOUZA FUKUDA
Diretor-Geral
Matr. 1138

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 5ac2c0fd-29c7-4a0c-a495-d2b395db6cb9
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000114/2025

		2025-03-26T12:48:27-0300
	YOSHITO DE SOUZA FUKUDA